I NOI.1 If

CÂMARA  VIUNICIPA  vat .

COMENDADOR  LEVY GASPARIAN
Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01

Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000
www.camaralevy.rj.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 028/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy

Gasparian:

Apresento para a apreciação do Douto Plenário o seguinte projeto de Decreto

Legislativo:

., , v, A  ri A IA  L., i'l  : 1.,  I r'.. L.. L,

,.,4".N4r.I.n.141 SS:W.! GASPARik.,
Concede o titulo de "Mérito

li

:q .i;t1;4 r,i)  ..c.„,„. 	tt  Z
----

, 	•' 	 Legislativo" a Sra. Elisangela

: A 0'. _.,..03.,..,. 	Hs 	.1._...._

i

Aparecida Pires Nazário.

iy
/ lil

tp)
-.. - 	PI%  ; •  -A- ;

,

AO

Art.  1° - Fickbrlicedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11
de maio de 2009, o titulo de "Mérito Legislativo" a Sra. Elisangela Aparecida Pires
Nazário.

Art.2°- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa

Nascida na vizinha cidade de Três Rios, em 20 de maio de 1986,
Elisdngela Aparecida Pires Nazário é a primeira filha de quatro do casal
Antônio dos Santos Pires e Serrat Aparecida Mendes Pires. E casada há 14
anos e tem uma filha.

Servidora pública municipal há 9 anos, exerce suas funções de
serviços gerais na escola Irene Ney Leite, no bairro Grotdo. Além do serviço
público, é também  designer  de sobrancelhas e arte com E.V.A.

CÂMARA MUNICIPAL.;
COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

Formada em Teologia, pela Faculdade Evangélica de Tecnologia,
Ciências e Biotecnologia da CGADB-FAECAD, é cristã, procura por em
prática os princípios bíblicos.

Comunicativa, gosta de ser amiga, lidar com aconselhamentos, ser
altruísta, sempre visando o bem estar do outro.

Trabalha na assistência social da igreja Assembleia de Deus. Preza
pelo respeito, justiça, igualdade, pelo perdão e pelo amor, por todos esses
motivos é merecedora da honraria proposta.

Comendador  Levy  Gasparian, 25 de maio de 2022.

it
SI  ea  Gama

Vereadora

	Page 1
	Page 2

		2025-10-01T13:37:40-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro